PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CANDIDATOS
ELIMINADOS POR PERDA DE PRAZO, DESISTÊNCIA  E/OU

NÃO COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições legais, em
observancia às disposições da Lei Municipal nº 5.754/2017 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº
6.351/2022, fazem saber que:

Ficam os candidatos relacinados abaixo, ELIMINADOS do Processo Seletivo Simplificado nº 00003/2023 –
para o cargo de ENFERMEIRO.

 O candidato deverá ser eliminado por não comprovação de documentação, bem como a entrega
fora do prazo estabelecido, desistência ou não comparecimento na data e horário marcado no
edital de convocação.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 00003/2023
NÍVEL SUPERIOR – CARGO ENFERMEIRO

EDITAL INSCRIÇÃO CANDIDATO

AREA DE
ATUAÇÃO PCD MOTIVO

Nº 08/2024 20231681141417

ADRIANO GONÇALVES DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO NÃO

NÃO COMPARECEU

PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024 20231681010782

JORGE PEREIRA DE
SOUZA

ENFERMEIRO NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024 20231681116166     SHEILA SPEROTO ALVES

ENFERMEIRO NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680303741
SILVANA DOS SANTOS
VIANA COSTA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680818004
IVANILTON ROCHA DOS
SANTOS

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680919527     CARLA SILVA BATISTA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680529539
MARCIO AURELIO
MARQUES DA SILVA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231681047235
CLAUDIA ARAUJO DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

DENTRO DO PRAZO

Nº 08/2024

20231680723878
ELAINE ZIMMERMANN DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680880343     ELTON BATISTA SANTOS

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680401804
FERNANDA MATTOS
GANDINI

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680655838     PETER LIRIO LANES

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

20231680782543     TATIANA FRANÇA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Cariacica, 05 de abril de 2024.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CÉSAR ROBERTO COLNAGHI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Nº 08/2024

20231680615190
SORAYA DE PAULA
ALVARENGA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680261709
LUCY DELLECRODE
CALENZANI

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680486143
MARCELO ALCANTARA DO
NASCIMENTO

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680552642     FRANCIELE LUCK

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 08/2024

20231680285720

CLAUDIA FERNANDA
CARVALHO COSTA DOS
SANTOS

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS